
  المنعقدة هص محضر جلسة مجلس بلدية جونيملخ
  28/2/2013الواقع في  الخميسنھار 

  

  

  

  107 رقمبلدي قرار                              
  فواتير استشفاء صرف : الموضوع                             

  1  

  الجُمھوريّة اللبنانيّة
  الداخلية والبلدياتوزارة 

  محافظة جبل لبنان
  قضاء كسروان

  هبلدية جوني
____  

  /292287 /رقم تسجيل البلدية لدى وزارة المالية

  

  
 .والمبلغة وفقاً ل*صول 25/2/2013ص / 1222بناء على الدعوة المسجلة تحت رقم 

  .المنعقدة بنصابھا القانوني28/2/2013من محضر جلسة  14بناء على البند رقم 
  هان مجلس بلدية جوني

  11/5/2010و  2/5/2010بناء على محضري ا2نتخاب تاريخ 
  ي*ته وتعد 118/77رقم وبناء على قانون البلديات 
  .اصول المحاسبة في البلديات واتحاد البلديات  5595/82وبناء على احكام المرسوم 

جوني5ه  - س5يدة لبن5انف5ي مستش5فى وذل5ك ب5دل استش5فاء   ش5وقي ش5اھين الش5رطيم5ن  ة المرض5ية المقدم5ةوبناء على الفاتور
  . ل.ل 5.458.000الية بقيمة اجم)  14727فاتورة رقم (  1145/2013والمسجلة في البلدية تحت الرقم 

الشرطي ش5وقي ج5ان فاتورة من اصل . ل.ل5.333.000وبناء على موافقة اللجنة الصحية في البلدية على القيمة البالغة 
  .شاھين

  ى فاتورة ا2ستشفاء علبالموافقة   2حتياطية في جبل لبنان والقاضياعن اللجنة الطبية الصادر 784رقم  وبناء على القرار        
  . ل.ل5.333.000بمبلغ اجمالي جونيه  – سيدة لبنانلمستشفى        

والقاض5ي بالموافق5ة عل5ى اعط5اء مس5اعدات ب5دل استش5فاء للع5املين ف5ي البلدي5ة  148/2001وبناء على القرار البلدي رق5م 
لي5رة  وتس5عون ال5فوتس5عة وس5بعماية  اربعة م*يينفقط .ل.ل4.799.000 ةث تصبح القيمة ا2جمالية للفاتوربحي% 90ضمن مبلغ 

  .لبنانية
  3/2013بناء على توفر ا2عتماد استناداً للحجز ا2حتياطي رقم 

  :وبعد التداول بالموضوع 
  :قرر ما يلي 

  اربعة م*يين  فقط.ل.ل4.799.000المذكورة اع*ه بقيمة من المساعدة المرضية % 90صرف نسبة على الموافقة  :مادة اولى  
   –سيدة لبنان مستشفى للشرطي شوقي جان شاھين بدل استشفاء في بدل  وتسعون الف ليرة لبنانية وسبعماية وتسعة           
   .جونيه             

  وتصفى النفقة المذكورة اع*ه " المكافأت والتعويضات والتقديمات المختلفة "  6فصل  1يؤخذ المبلغ من باب :  مادة ثانية                   
  .وتصرف وتدفع لمستحقيھا بعد ا2ستكمال وفقاً لJصول                        

  .2 يعمل بھذا القرار ا2 بعد توفر ا2عتماد وتأشيرة المراقب العام :مادة ثالثة       
  .يبلغ حيث تدعو الحاجةينشر وو للمقتضىيرفع ھذا القرار لحضرة قائمقام كسروان  :مادة رابعة       

  
  
  
  
  

 قائمقام كسروان -: يبلغ

  دائرة المحاسبة -      المراقب العام-   
  .المحفوظات -     

 

 

 

 

 

  هرئيس بلدية جوني
  ان افرامانطو

  نائب رئيس
  فؤاد بواري

  عضو
  بيار صفير

  عضو
  دنيز كرم بو معشر

  عضو
  جوزف عوده

  عضو
  يوسف بشير

  غائب بداعي السفر
  

  
  

      
  

  
  

  عضو
  شربل ابي نخول

  عضو
  جورج بعينو

  عضو
  واكيم بو لحدو

  عضو
  عصام ريشا

  عضو
  ربيع بويز

  عضو
  توفيق مطر

  
  

    
  

      
  

  
  عضو

  روي الھوا
  عضو

  طارق ا;شقر
  عضو

  فوزي مارون
  عضو

  انطوان شمعون
  عضو

  جورج سعاده
  عضو

  فؤاد أبو شبكة
  
  

          


